DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA E
PORTARIA Nº 82/2022: CONSIDERAÇÕES SOBRE O NÚCLEO GEOGRAFIA -
UNIPAMPA de autoria de ANDRÉ ISER SIQUEIRA, JOÃO PEDRO DA ROSA RIBEIRO,
MURIEL PINTO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103071

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103071